
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i remont dróg gminnych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.galazka@umminskmaz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00118923

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00093183

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (dotyczy części 1 i 2 postępowania):
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
(dotyczy części 1 i 2 postępowania) :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (dotyczy części 1 i 2 postępowania):
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał i przedłożył Zamawiającemu ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej
2 mln PLN. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Dla części 1:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną
polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi o nawierzchni asfaltowej, o długości co najmniej 200 m;
b) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej dwie roboty polegające na
wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej o powierzchni 2 000,00 m2 każda;
c) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118923/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



polegającą na budowie/przebudowie kanalizacji deszczowej/sanitarnej, o długości co najmniej 300 m;

W/w roboty mogą być wykonane w ramach oddzielnych umów

d) Wykonawca musi dysponować:
 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności drogowej, która posiada doświadczenie zawodowe co najmniej 8 lat pracy od uzyskania uprawnień oraz należy
do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
 1 osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych, która posiada doświadczenie zawodowe co najmniej
3 lata pracy od uzyskania uprawnień oraz należy do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
 1 osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, która posiada doświadczenie zawodowe co
najmniej 3 lata pracy od uzyskania uprawnień oraz należy do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
 1 osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, która posiada doświadczenie zawodowe co najmniej 3 lata pracy od
uzyskania uprawnień oraz należy do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.

Dla części 2:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał dwie roboty budowlane polegające na
układaniu nawierzchni asfaltowej, o powierzchni co najmniej 3 000 m² każda
b) Wykonawca musi dysponować:
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności drogowej, która posiada doświadczenie zawodowe co najmniej 5 lat pracy od uzyskania uprawnień oraz należy
do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (dotyczy części 1 i 2 postępowania):
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
(dotyczy części 1 i 2 postępowania) :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (dotyczy części 1 i 2 postępowania):
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał i przedłożył Zamawiającemu ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej
2 mln PLN. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Dla części 1:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną
polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi o nawierzchni asfaltowej, o długości co najmniej 200 m;
b) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej dwie roboty polegające na
wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej o powierzchni 2 000,00 m2 każda;
c) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną,
polegającą na budowie/przebudowie kanalizacji deszczowej/sanitarnej, o długości co najmniej 300 m;

W/w roboty mogą być wykonane w ramach oddzielnych umów

d) Wykonawca musi dysponować:
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności drogowej, która posiada doświadczenie zawodowe co najmniej 3 lata pracy od uzyskania uprawnień oraz
należy do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
- 1 osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych, która posiada doświadczenie zawodowe
co najmniej 3 lata pracy od uzyskania uprawnień oraz należy do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
- 1 osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, która posiada doświadczenie
zawodowe co najmniej 3 lata pracy od uzyskania uprawnień oraz należy do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
- 1 osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, która posiada doświadczenie zawodowe co najmniej 3 lata pracy
od uzyskania uprawnień oraz należy do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118923/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dla części 2:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał dwie roboty budowlane polegające na
układaniu nawierzchni asfaltowej, o powierzchni co najmniej 3 000 m² każda
b) Wykonawca musi dysponować:
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności drogowej, która posiada doświadczenie zawodowe co najmniej 5 lat pracy od uzyskania uprawnień oraz należy
do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-08 10:00

Po zmianie: 
2023-03-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-08 10:05

Po zmianie: 
2023-03-10 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-06

Po zmianie: 
2023-04-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118923/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i remont dróg gminnych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.galazka@umminskmaz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00118923
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00093183
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



